муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Ленин6ская   средняя   школа »  Николаевского  муниципального  района
 Волгоградской области

П Р И К А З
14.10.2020 г.                                                                                        №   128 -о/д

Об утверждении итогов школьного
этапа всероссийской олимпиады
 школьников по   литературе.

    На основании Положения об этапах всероссийской олимпиады  школьников в Николаевском  муниципальном районе

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе (Приложение №1).
2. Сформировать рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады по  по литературе(Приложение №2).
3. Учителям   литературы ознакомить участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе.

Директор МОУ «Ленинская   СШ»                                      _____Л.В. Дядькина
Жукова  В.Е
Таранова  Н.А
Вальцева  Н.Н

Приложение №1 к приказу №128 - о/д  от 14.10.2020г.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

5  класс

	Фамилия, имя, отчество
	Шифр участника
	Класс
	Статус участника
	Результат (балл)
	ФИО педагога

	Илюсинова  Камила  Азаматовна
	Л-8-20
	5
	участник
	6б (2,76%)
	Жукова  В.Е

	Хамидова Алиса  Эльдаровна
	Л-7-20
	5
	участник
	6б
(2,76%)
	Жукова   В.Е

	Герасименко  Анастасия Михайловна
	Л-18-20
	5
	участник
	5б (2,3%)
	Жукова  В.Е

	Пунга   Полина  Владимировна
	Л-15-20
	5
	участник
	4б
(1,84%)
	Жукова  В.Е

	Зубец Полина  Владимировна
	Л-12-20
	5
	участник
	3б(1,38%)
	Жукова  В.Е

	Илюсинова  Индира Гниятовна
	Л-14-20
	5
	участник
	0б
	Жукова  В.Е

	Бойченко   Максим Александрович
	Л-9-20
	5
	участник
	0б
	Жукова  В.Е

7 класс
	Фамилия, имя, отчество
	Шифр участника
	Класс
	Статус участника
	Результат (балл)
	ФИО педагога

	Сычева  Екатерина  Сергеевна
	Л-19-20
	7
	участник
	0б
	Жукова  В.Е

	Джингалиева   Алина   Акмедьяровна
	Л-20-20
	7
	участник
	0б
	Жукова   В.Е

8 класс
	Фамилия, имя, отчество
	Шифр участника
	Класс
	Статус участника
	Результат (балл)
	ФИО педагога

	Пащенко  Мария  Ивановна
	Л-02-20
	8
	участник
	16б (13,6%)
	Таранова  Н.А

	Головнич  Лилия  Александровна
	Л-01-20
	8
	участник
	8,5 (7,2%)
	Таранова  Н.А

	Джингалиева   Дана  Акмедьяровна
	Л-04-20
	8
	участник
	7б  (6%)
	Таранова  Н.А

	Илюсинов  Фарид Азаматович
	Л-03-20
	8
	участник
	1б (85%)
	Таранова  Н.А

9   класс
	Фамилия, имя, отчество
	Шифр участника
	Класс
	Статус участника
	Результат (балл)
	ФИО педагога

	Жетписова Альбина Кайратовна
	Л-13-20
	9
	участник
	25б (25%)
	Жукова В.Е

Горбункова  Софья   Семеновна
	Л-11-20
	9
	участник
	18б
(18%)
	Жукова В.Е

Поливода  Никита Александрович
	Л-10-20
	9
	участник
	10б
(10%)
	Жукова В.Е

	Соловьев  Андрей  Евгеньевич
	Л-06-20
	9
	участник
	10б(10%)
	Жукова В.Е

11 класс
	Фамилия, имя, отчество
	Шифр участника
	Класс
	Статус участника
	Результат (балл)
	ФИО педагога

	Романенко Наталья Евгеньевна
	Л-05-20
	11
	победитель
	15б (50%)
	Таранова Н.А

	Атеев  Самат Муратович
	Л-21-20
	11
	участник
	10б
(30%)
	Таранова Н.А

	Насанилиева   Зауреш Алексеевна
	Л-22-20
	11
	участник
	10б
(30%)
	Таранова Н.А

                Приложение №2 к приказу №128  - о/д   от 14.10.2019г.

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе.

	№ п/п
	Класс
	ФИО победителя
	Набранный балл
	ФИО учителя

	1
	11
	Романенко  Наталья  Евгеньевна
	15
	Таранова Н.А